[image: image1.png]

Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

ЙЫШЁНУ
_18.04.2012_ № _422_
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2012_ № _422
поселок Кугеси

О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского района от 30.12.2012 № 2098

В связи с кадровыми изменениями, администрация Чебоксарского района
п о с т а н о в л я е т:

Внести в состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий по празднованию в 2012 году Дня Республики в Чебоксарском районе, утвержденного постановлением администрации Чебоксарского района от 30 декабря 2011 года № 2098 «О подготовке и проведении в 2012 году Дня Республики в Чебоксарском районе» следующие изменения:

вывести Михайлова В.И., Григорьева С.Г., Смирнова А.К. и ввести:

Егорова Г.И. - главу администрации Чебоксарского района, Председатель оргкомитета;
Вершинина В.В. – начальника управления образования администрации Чебоксарского района;

Кириллова А.А. – начальника ОМВД РФ по Чебоксарскому району (по согласованию).
	Глава администрации
	Г.И.Егоров

управление делами - Иванов В.В.
\\chebs-srv\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0017.doc  стр. 2 из 1